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Bilanci kontabel me 31 Dhjetor 2016

AKTIVET

Periudha

Raportuese

Periudha

Para ardhese

AKTIVET AFATSHKURTRA

1,259,482

100

Aktivet monetare

100

> Banka

> Arka

100

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

46,718

> Kliente per mallra,produkte e sherbime

> Debitore, Kreditore te ere

> Tatim mbi fitimin

> Tvsh

46,718

Inventari

> Lendet e para

Inventari Imet

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje
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Parapagesa per furnizime

Aktive biologjike afatshkurtra

h

Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

1,259,482

233,588

AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata

Aktive afatgjata materiale

> Toka

> Ndertesa

> Makineri dhe paisje

> Aktive tjera afat gjata materiale

Ativet biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner i pa paguar

Sinlhalw

Aktive te tjera afatgjata B

1,259,482

280,406

TOTALI AKTIVEVE (I+1II)
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PASIVET DHE KAPITALI

5eri=uﬂ;a
Raportuese

E Pl_ari:dha
Para ardhese

l_I PASIVET

AFATSHKURTRA

1,789,532

il

105,030

1 Derivativet

2 Huamarjet

> Overdraftet bankare

> Huamarrje afat shkuatra

3 Huat dhe parapagimet

1,789,532

810,456

> _Te pagueshme ndaj furnitoreve

402,486

Te pagueshme ndaj pu nonjesve

30,000

399,600 |

Detyrime per Sigurime Shog.Shend.

8,370

8,370

Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

>
>
>
>
>
>
>
>

Dividente per tu paguar

> Debitore dhe Kreditore te tjiere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGIATA

1 Huat afatgjata

> Hua,bono dhe detyrime nga geraja finanf

> Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE (I+II)

1,789,532

810,456
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KAPITALI

230,050

530,050 |'

Kapitali aksionar

100

100

Primi aksionit

Rezervat statutore

Rezervat ligjore dhe te Tjera

-

Fitimet e pa shperndara

530,150

105,030 |
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Fitimi (Humbja) e vitit financiar

425,120

ALI PASIVEVE DHE I KAPITALIT (I+II+1

1,259,482

280,406
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